
Objekti:

Nr. Analiza Emertimi Njesi Sasi Cmimi  Vlera 

Rehabilitim dhe sistemim plazhi ne shatin Zaroshke

1 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m2 4,000.0   -                   

2 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 3,500.0   -                   

3 3.212/b Shtrese stabilizanti t=10cm m2 6,800.0   -                   

4 3.207/1 Shtrese cakulli t=10 makadam, perhapur e ngjeshur me makineri( dy   shtresa) m2 13,600.0 -                   

5 3.182/c Shtrese rere natyrore t=20cm m2 4,000.0   -                   

6 2.25 Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me goma 0.25m3,shkarkimi ne toke m3 1,360.0   -                   

7 3.169 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope 8.0          -                   

8 Analize Istalime  hidraulike  total komplet 1.0          -                   

9 2.25 Germim dheu themele e plinta me b>2m,   per  elktrikun  dhe  ujin  e pishem m3 200.0      -                   

10 2.201 Themel betoni C16/20 m3 10.0        -                   

11 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 20.0        -                   

12 3.168 F.V Krahe shtylle metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 20.0        -                   

13 3.175 FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 44004,me llampe 250W 230V cope 20.0        -                   

14 3.169 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope 20.0        -                   

15 Analize

Kabina druri per zhveshje, 20m2 (5mx4mx2.8m),me 2 dritare dopio xham (1.3mx1.4m), me mure 

me trashesi 4cm, me dere druri te jashtme (0.9mx2.1m), me strehe te jashtme+ verande druri 

2m.

cope 2.0          -                   

16 Analize Kabina druri portative per tualete cope 4.0          -                   

17 Analize Depozita biologjike nentokesore per trajtimin e ujrave te zeza cope 1.0          -                   

18 Analize Gardh rrethues druri ml 120.0      -                   

Shuma -                   

Shuma -                   

Fond rezerve 5% -                   

Shuma totale pa TVSH -                   

Tvsh  20% -                   

Shuma Totale -                   
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